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Heitmann pure Reines Aktiv Natron
Czysta Soda Aktywna 450 g

Cena 9,71 zł

Numer katalogowy es_11060-uniw

Kod EAN 4062196310529

Opis produktu

Heitmann Pure Reines Aktiv Natron to silny proszek oczyszczający,
który skutecznie radzi sobie z trudnymi zabrudzeniami w każdym domu.
Dzięki naturalnej formule opartą na wodorowęglanie sodu (sodowy
wodorotlenek), proszek jest bezpieczny dla żywności i może być
używany w kuchni oraz pralni bez obaw o zdrowie.

Ten wszechstronny produkt doskonale usuwa tłuszcz, brud, plamy oraz
nieprzyjemne zapachy, zapewniając jednocześnie higieniczną czystość
w każdym pomieszczeniu. Nadaje się do czyszczenia powierzchni
kuchennych, łazienkowych oraz tkanin, a także do neutralizacji
zapachów w domu. Jego wydajność sprawia, że jest to produkt
wyjątkowo ekonomiczny.

Dzięki Heitmann Pure Reines Aktiv Natron uzyskasz czyste i higieniczne
otoczenie, bezpieczne dla całej rodziny. Kup już teraz i przekonaj się,
jak skutecznie może oczyścić Twój dom!

Masa netto: 450 g
Składniki: Wodorowęglan sodu

Sposób stosowania: Piekarnik, ruszty: Wymieszaj 5-6 łyżek proszku z 5-6 łyżkami wody w pojemniku. Nałóż
pastę gąbką i pozostaw na noc. Wytrzyj wilgotną szmatką. Płytki ścienne, okap kuchenny itp.: Wymieszaj 7-8
łyżek proszku z 4 łyżkami wody w pojemniku. Nałóż pastę na powierzchnię za pomocą gąbki. Wytrzyj wszelkie
pozostałości wilgotną szmatką i wytrzyj suchą szmatką. Blacha do pieczenia: Wymieszaj 5-6 łyżek proszku z 5-6
łyżkami wody w pojemniku. W razie potrzeby dodaj trochę więcej wody, aż cały proszek wymiesza się z wodą.
Rozprowadź pastę na blasze do pieczenia i pozostaw na noc. Wytrzyj wilgotną szmatką. Usuń plamy: W
przypadku tłustych i mieszanych plam wymieszaj 2 łyżki proszku z 1 łyżką ciepłej wody w pojemniku, aby
utworzyć pastę, nałóż na plamę i wetrzyj w razie potrzeby. Pozostaw na 1 godzinę (dłużej w przypadku
uporczywych plam) Następnie dokładnie spłucz i umyj jak zwykle. Czyszczenie pojemnika na herbatę i kawę: 1
łyżkę proszku rozpuścić w 1l gorącej wody. Namocz lub umyj naczynia, garnki, dzbanki itp.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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